
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

na terenie gminy Ostróda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 5 i art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/450/2022 Rady Gminy Ostróda z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 5221 

z późn. zm.) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Różnica pomiędzy stawkami podstawowymi ustalonymi od przedmiotów opodatkowania 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w § 1 uchwały - tabela część II pkt 2, a stawkami 

obniżonymi w części II tabeli pkt 2 ppkt 1 i ppkt 2, stanowi pomoc de minimis, a jej udzielenie następuje 

zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

2023/2831 z 15.12.2023). 

2. Jeżeli do określonego przedmiotu opodatkowania ma zastosowanie obniżona stawka podatku od 

nieruchomości na warunkach określonych w § 1, podatnik jest zobowiązany złożyć w terminie do 

31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku podatkowego 

zaświadczenia, oświadczenia i informacje określone w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Marek Husar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 lipca 2024 r.

Poz. 3309


		2024-07-05T09:44:29+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




